
ZARZĄDZENIE NR 531/22 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia 
jednostki organizacyjnej gminy do realizacji określonych zadań z zakresu ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.) w związku z §  
3 ust. 2 Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 w sprawie maksymalnej wysokości 
świadczenia pieniężnego  przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużenia jego wypłaty (Dz. U.  z 2022 
poz. 605 i 654) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kostomłotach jako jednostkę organizacyjną 
właściwą do realizacji określonych zadań z zakresu ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kostomłotach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421CC278-B5C8-4C24-B12F-36B1B44410DF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzenie  wyznacza tut. jednostkę do realizacji zadania  w sprawie przyznawania świadczeń na 
zakwaterowanie i wyżywienie dla Ukraińców przez osoby fizyczne,  które wynika ze zmiany zapisów 
Rozporządzenia cytowanego wyżej.  
 

 

Sporządził: Bogusława Szopa 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 421CC278-B5C8-4C24-B12F-36B1B44410DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



